[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2023г.                         пос. Саянский                                   № 21-п
[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановления от 29.12.2022г. № 522-п «Об утверждении топливно-энергетического баланса за 2021 год муниципального образования поселок Саянский Рыбинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации поселка Саянский от 29.12.2022 № 522-п «Об утверждении топливно-энергетического баланса за 2021 год муниципального образования поселок Саянский Рыбинского района Красноярского края».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Саянский голос».

Глава поселка Саянский                                                                     А.А. Ступин

image1.png
KPACHOAPCK